
KELIONĖS APRAŠYMAS
Old Vic Sharm Resort 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 7 km iki Naama Bay
-Apie 15 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 1 km nuo registratūros iki paplūdimio
-Apie 3 km iki senamiesčio
-Apie 22 km iki Soho aikštės
-Hadaba rajone
 
Viešbutis:
Naujas, modernus šeimos viešbutis Hadabos rajone, įsikūręs antrojoje linijoje. Netoliese  El Mercato – populiarus rajonas su
suvenyrų parduotuvėmis, kavinėmis ir kaljanų barais. Taip pat netoliese yra vienas geriausių Fares jūros gėrybių restoranas.
Turėsite puikią galimybę aplankyti populiariausias lankytinas vietas tokias, kaip: Al Mustafa mečetė ir Dangaus katedra – apie
2,9 km nuo viešbučio. Viešbutis duris atvėrė 2017 metais ir pagal poreikį atliekamas kosmetinis remontas. Viešbutis susideda iš
pagrindinio trijų aukštų pastato, kuris yra sujungtas per praėjimus su šešiais trijų aukštų klasteriais. Viešbutyje yra 136
kambariai, kuriuose galima pristatyti kūdikio lovelę (pagal pageidavimą).
 
Viešbučio teritorijoje:
-gydytojas (pagal pageidavimą, mokama);
-a la carte restoranas;
-skalbimo paslauga (mokama);
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-belaidis internetas (tam tikrose viešbučio vietose);
-baras prie baseino;
-vestibiulio baras (gėrimai vestibiulio bare po 23:00 už mokestį);
-pagrindinis restoranas (vaikiškos kėdutės);
-bankomatas.
 
Pramogos ir sportas:
-SPA paslaugose: masažas (mokama), sauna (mokama), sporto salė, hamamas (mokama), grožio salonas (mokama);
-animacijos;
-kasdieninės sporto ir pramoginės programos;
-paplūdimio tinklinio aikštelė.
 
Vaikams:
-baseinas (nešildomas žiemą);
-žaidimų aikštelė.

Kambariai
Standard Garden View Room:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į viešbučio teritoriją ir apylinkes. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės
lovos. Kambariai su terasa arba tik langu. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Numatyta tik viena papildoma
lova – mobili viengulė lova. Kambario plotas – apie 35 m2. Deluxe Room:
Prabangus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik
viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambaryje gali apsigyventi 2+2/3+1 asm.
Superior Room:
Šiuolaikiškai įrengtas vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra dvigulė lova. Numatyta tik viena papildoma
lova – mobili viengulė lova. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Kambario plotas – apie 65 m2. 
Club Room:
Erdvus, labai šviesus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos.
Kambariai su terasa. Numatyta tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambaryje gali apsigyventi: 2+2/3+1 asm.
Kambario plotas – apie 45 m2.
 
Patogumai numeriuose: terasa, centrinis kondicionierius, dušas, tualetas, kosmetinis veidrodis, rankšluosčiai, plaukų
džiovintuvas, tualeto reikmenys, mini baras, telefonas, virdulys, kavos ir arbatos rinkinys, seifas, televizorius.

Paplūdimys
Nuomojamas smėlio paplūdimys Old Vic Šarm El Maya įlankoje, maždaug 1 km atstumu nuo viešbučio registratūros.
Paplūdimyje yra baras, skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai (suteikiami viešbučio teritorijoje). Iki
paplūdimio, pagal tvarkaraštį, kursuoja nemokamas autobusas.
Koralų paplūdimys Reef Beach. Dėl koralų rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Ilsėjimasis paplūdimyje – mokamas.
Pervežimas į Coral Beach Reef Beach nevyksta, svečiai vyksta patys, prieš tai gavę bilietą viešbučio registratūroje.

Egiptas

 
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/old-vic-sharm-resort

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/old-vic-sharm-resort


KELIONĖS APRAŠYMAS
Old Vic Sharm Resort 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.
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